СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Минусинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
 10.09.2020г.                                           с. Селиваниха                                         № 28 -рс

О внесении изменений и дополнений в решение Селиванихинского сельского Совета депутатов № 22-рс от 28.12.2005г  « О Положении о публичных слушаниях в Селиванихинском сельсовете» (в редакции   решения от 24.10.2011г. №  60-рс, от 31.03.2017г. № 53-рс)
         На основании протеста Минусинской межрайонной прокуратуры от  15.06.2020г № 7-02-2020г, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с  законодательством Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18 и 21 Устава Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Селиванихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в решение № 22-рс от 28.12.2005г «О положении о публичных слушаниях в Селиванихинском сельсовете»  следующие изменения и дополнения:

1.1  Подпункт 1.2.3  читать в новой редакции:
      «1.2.3. проекты планов и программ развития муниципального образования,  проекты правил благоустройства территорий»;
       2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Комиссии по бюджету, финансам, экономическим вопросам.
       3.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «Власть труда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Селиванихинского сельсовета в сети «Интернет».
Председатель Селиванихинского

сельского Совета депутатов

А.С.Лычковская
 Глава  Селиванихинского сельсовета
Н.Т.Аксенов